Dñs. Simile est regnū celozū. i. stat⁹ ecclie
militat⁹ seu ch̄titanitaz q̄ntū ad eū q̄ in ea
regnat (hoi regi) fm̄ Remi. cū p̄ hoiez reg
gē i reg⁹: eloz aliq̄n̄ sumat p̄. et ibi. Sile
ē regnū celoz hoi regi q̄ fec̄ nuptias si. suo
Aliq̄n̄ fili⁹. h̄ yterq̄ p̄t̄ intelligi: q̄ sc̄ vn⁹
de⁹ q̄ cūcta q̄ creant regit et gubnat. **h̄. 2**